АДМИНИСТРАЦИЯ ИНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2016

№  50
Об утверждении Градостроительного плана земельного участка

В связи с заявлением Тихонова Михаила  Владимировича от 27.05.2016, проживающего  по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Инкино, пер. Маслозаводской,  дом 5, и в соответствии с п. 20 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Градостроительный план земельного участка, расположенного по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Инкино, пер. Маслозаводской, 6 площадью 1572 кв.м., с кадастровым номером 70:08:0100009:0108  и присвоить Градостроительному плану земельного участка нумерацию № RU70508302-024.

2. Заместителю Главы поселения, управляющему делами Е. В. Кульменевой произвести регистрацию и выдачу Градостроительного плана земельного участка по адресу: Томская область, Колпашевский район, с. Инкино, пер. Маслозаводской, 6.
3.  Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Инкинского сельского поселения.
4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения

Г. Н. Вариводова

Е.В. Кульменева
9-31-67